
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN ĐĂK HÀ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /KH-UBND Đăk Hà, ngày     tháng     năm  
  

KẾ HOẠCH 

Tổ chức các hoạt động mừng Đảng - mừng xuân Nhâm Dần năm 2022 
 

Căn cứ Kế hoạch số 4065/KH-UBND, ngày 12/11/2021 của UBND tỉnh 
về tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng năm 2022; 

Căn cứ Thông báo kết luận số 132-TB/VPHU, ngày 23/12/2021 của Văn 
phòng Huyện ủy về kết luận của Thường trực Huyện ủy. 

Ủy ban nhân dân huyện xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng 
Đảng, mừng xuân Nhâm Dần năm 2022, như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Ôn lại truyền thống vẻ vang của Đảng Cộng sản Việt Nam trong 92 năm 
đấu tranh cách mạng giải phóng dân tộc, xây dựng và bảo vệ Tổ quốc (1930 - 
2022).   

        - Tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong các tầng lớp Nhân dân đón tết cổ 
truyền, tích cực thi đua lập thành tích chào mừng các ngày lễ lớn của đất nước 

trong Quý I năm 2022.  
- Tuyên truyền, giáo dục truyền thống lịch sử, văn hóa của huyện; khẳng 

định những thành tựu phát triển kinh tế - xã hội, tiềm năng và triển vọng phát 
triển của huyện trong các lĩnh vực kinh tế, văn hóa, xã hội. Qua đó, khơi dậy 

niềm tự hào về quê hương, đất nước; cổ vũ động viên cán bộ, đảng viên, các 
tầng lớp Nhân dân trong huyện tích cực lao động sản xuất, xây dựng huyện giàu 

đẹp, văn minh.  
- Phát huy truyền thống tốt đẹp của dân tộc, thể hiện đạo lý “Uống nước 

nhớ nguồn”, “Đền ơn đáp nghĩa”, chia sẻ những khó khăn, đảm bảo mọi người, 
mọi nhà đều được đón Tết vui vẻ, đầm ấm, góp phần đảm bảo an ninh chính trị, 
trật tự an toàn xã hội trên địa bàn huyện. 

2. Yêu cầu 

- Các hoạt động đảm bảo phong phú về nội dung, hình thức, tạo sự vui tươi, 

phấn khởi, trang trọng, tiết kiệm và phát huy giá trị văn hóa truyền thống của 
các dân tộc trên địa bàn huyện. 

- Các xã, thị trấn tổ chức các hoạt động lễ hội, văn hóa, thể thao thiết thực, 
phù hợp với điều kiện của từng địa phương; chăm lo đời sống cho các gia đình 

chính sách, người có công và các đối tượng xã hội, đảm bảo cho các gia đình 
chính sách, khó khăn, trẻ mồ côi, người già neo đơn được vui Xuân, đón Tết. 

- Chú trọng công tác đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội, an toàn 
giao thông, an toàn vệ sinh thực phẩm, thực hiện đúng các quy định về phòng 
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chống dịch Covid-19 theo khuyến cáo của Bộ Y tế, thực hiện tốt thông điệp 5K: 
“Khẩu trang - Khử khuẩn - Khoảng cách - Không tụ tập - Khai báo y tế”.  

II. NỘI DUNG 

1. Công tác tuyên truyền 

1.1. Thời gian: Từ ngày 13/01/2022 đến ngày 12/02/2022, cao điểm tập 
trung từ ngày 21/01/2022 - 10/02/2022. 

1.2. Nội dung tuyên truyền 

- Tuyên truyền kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam 

(03/2/1930 - 03/2/2022) và mừng Xuân Nhâm Dần năm 2022; Nghị quyết Đại 
hội XVI của Đảng bộ tỉnh. 
 - Tuyên truyền các thành tựu kinh tế - xã hội, quốc phòng- an ninh, xây 

dựng hệ thống chính trị của huyện, tỉnh và đất nước và các sự kiện nổi bật năm 
2021; những chỉ tiêu, nhiệm vụ trọng tâm, đột phá của huyện, tỉnh và đất nước 

năm 2022. 
 - Tuyên truyền rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng các chủ 

trương, chính sách của Đảng và Nhà nước đối với người có công với cách mạng, 
người nghèo, cận nghèo, các đối tượng bảo trợ xã hội và người có hoàn cảnh 

khó khăn. 

1.3. Hình thức tuyên truyền 

- Treo panô, băng rôn, treo cờ tại những nơi công cộng, các cơ quan, công 
sở, trường học, cơ sở thờ tự, các doanh nghiệp và các hộ gia đình. 

- Xây dựng tin, bài, phóng sự, tuyên truyền trên các phương tiện thông tin 
đại chúng, các trang mạng xã hội, Trang thông tin điện tử huyện; Đài phát thanh 
các xã, thị trấn. 

- Tuyên truyền xe loa cổ động và tuyên truyền qua các hoạt động văn hóa, 
văn nghệ, thể dục thể thao. 

2. Tổ chức các hoạt động đền ơn đáp nghĩa, thăm và chúc Tết Nguyên đán 

- Tổ chức thăm, tặng quà và chuyển quà của Chủ tịch nước, quà của tỉnh, 

quà của huyện... đến người có công với cách mạng và thân nhân của họ nhân dịp 
tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022. 

- Thường xuyên rà soát, nắm bắt kịp thời những hộ nghèo có nguy cơ thiếu 
đói, thiếu áo ấm, chăn đắp trong mùa lạnh để hỗ trợ kịp thời.  Tổ chức cấp gạo hỗ 

trợ cứu đói của Chính phủ (nếu có) cho người nghèo trên địa bàn huyện nhân 
dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022.  

- Thăm hỏi, tặng quà cho các đối tượng bảo trợ xã hội, trẻ em có hoàn cảnh 
đặc biệt khó khăn, người nghèo nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022.  

- Tổ chức Lễ viếng Nghĩa trang liệt sỹ, Lễ dâng hương tại di tích lịch sử 
cách mạng Điểm cao 601, Khu căn cứ kháng chiến xã Đăk Ui.  

3. Tổ chức Hội chợ hoa xuân tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 
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- Thời gian: Từ ngày 22/01/2022 đến trước 23 giờ 30 phút, ngày 
31/01/2022 (nhằm ngày 29 tháng Chạp năm Tân Sửu); 

- Địa điểm: Tại Quảng trường 24/3 huyện (đoạn từ trước trụ sở Công an 
huyện đến Trường PTDT Nội trú huyện). Thực hiện sắp xếp vị trí các loại hoa 

phù hợp đảm bảo mỹ thuật, an toàn. 

4. Tổ chức trang trí mừng Đảng, mừng xuân Nhâm Dần năm 2022 

- Thời gian: Từ ngày 22/01/2022 đến hết ngày 07/02/2022. 
- Địa điểm: Tại khu vực Quảng trường 24/3 huyện. 

- Nội dung, hình thức: Tổ chức trang trí mừng Đảng, mừng Xuân Nhâm 
Dần bằng đèn Led, băng rôn, panô, áp phích, khẩu hiệu tuyên truyền, trang trí 
hoa tết, tiểu cảnh về tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, cụ thể như sau: 

* Về trang trí đèn led tại khu vực Quảng trường 24/3:  
- Trang trí dây đèn led xung quanh quả cầu tại trụ điện trước Quảng trường 

24/3 huyện. 
- Trang trí câu khẩu hiệu bằng đèn led bên ngoài (phía trước và bên hông) 

khuôn viên Trụ sở Huyện uỷ và HĐND-UBND huyện; 
- Trang trí các chậu hoa tại khu vực công cộng và khu vực Quảng trường 

24/3 huyện. 
- Thay mới nội dung tuyên truyền bên trong bảng điện tử tại thôn 5, xã Hà 

Mòn (gần Di tích lịch sử cách mạng Điểm cao 601) và bảng điện tử đường 24/3. 
* Về trang trí tiểu cảnh và panô (có hình ảnh kèm theo):  

- Trang trí panô, cờ các loại tại khu vực Quảng trường 24/3 huyện. 
- Thiết kế, xây dựng các tiểu cảnh về tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 

tại khu vực Quảng trường 24/3 huyện (dự kiến 05 tiểu cảnh), khu vực Tượng đài 

huyện và ngã 4 Hà Mòn. 

5. Tổ chức chương trình Văn nghệ mừng Đảng, mừng Xuân 

  - Chủ đề: “92 năm mùa xuân có Đảng”. 
* Thời gian: Vào lúc 19 giờ 30 phút, ngày 31/01/2022 (nhằm ngày 29 

tháng Chạp năm Tân Sửu); 
* Địa điểm: Tại Quảng trường 24/3 huyện. 

*  Thành phần tham dự:  
+ Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ huyện khóa VI. 

+ Trưởng, phó các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể huyện, các 
doanh nghiệp đứng trên địa bàn huyện. 

+ Lãnh đạo Đảng ủy- HĐND-UBND-UBMTTQVN các xã, thị trấn. 
+ Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và các tầng lớp Nhân dân 

trên địa bàn huyện. 
* Nội dung chương trình văn nghệ mừng Đảng, mừng Xuân 
+ Chiếu phóng sự; 

+ Công tác tổ chức; 
+ Chương trình nghệ thuật tổng hợp mừng Đảng - mừng Xuân; 

+ Lãnh đạo huyện chúc tết; 
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+ Múa lân, rồng chúc mừng năm mới (nếu có); 
+ Kết thúc chương trình. 

6. Tổ chức đêm văn nghệ đường phố chào mừng năm mới 2022 

- Địa điểm: Tại Quảng trường 24/3. 

- Đơn vị chủ trì: Huyện đoàn Đăk Hà (xây dựng Kế hoạch tổ chức riêng). 

7. Trải nghiệm du lịch cộng đồng thôn Kon Trang Long Loi, thị trấn Đăk Hà 

- Địa điểm: Thôn Kon Trang Long Loi, thị trấn Đăk Hà;  

- Nội dung: Tham quan du lịch và trải nghiệm di sản văn hóa truyền thống 

của  người dân tộc thiểu số trong thôn như: ẩm thực, lễ hội truyền thống, nghi lễ 
tín ngưỡng dân gian; các làn điệu dân ca, dân vũ; nghề truyền thống; không gian 
văn hóa cồng chiêng… gắn với các hoạt động giải trí như: tham quan vườn hoa 

xuân, câu cá… bên lòng hồ thủy điện Plei Krong. 

- Thời gian: Từ ngày 22/01 đến hết ngày 07/02/2022 

8. Kinh phí thực hiện 

- Kinh phí tuyên truyền, văn nghệ và trang trí tiểu cảnh tết: Sử dụng 

nguồn kinh phí sự nghiệp năm 2022 của Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch 
và Truyền thông huyện thực hiện. 

- Kinh phí trang trí đèn led: UBND huyện cấp bổ sung cho Trung tâm 
Môi trường và Dịch vụ đô thị huyện thực hiện. 

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn chủ động về kinh phí để tham gia các 
hoạt động tại huyện và tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể 

thao mừng Đảng, mừng Xuân Nhâm Dần năm 2022 tại địa phương. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện 

- Phối hợp với phòng Văn hóa - Thông tin, tham mưu phát hành giấy mời, 
bài phát biểu chúc tết, các điều kiện cho lãnh đạo huyện phát biểu tại chương 

trình văn nghệ mừng Đảng - mừng Xuân Nhâm Dần năm 2022.  
- Phối hợp với phòng Lao động - Thương binh và xã hội, tham mưu thành 

lập các Đoàn tổ chức thăm hỏi, tặng quà người có công tiêu biểu, người có công 
bị bệnh hiểm nghèo, người có công có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp Tết Nguyên 

đán Nhâm Dần năm 2022. 
- Phối hợp với các ngành liên quan tăng cường công tác kiểm tra vệ sinh an toàn 

thực phẩm trên địa bàn huyện trước, trong và sau tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022. 

2. Phòng Văn hoá - Thông tin 

- Chủ trì theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn triển khai 
thực hiện các nội dung của kế hoạch. 

- Phối hợp với UBND Thị trấn Đăk Hà quản lý tốt các hoạt động du lịch 
tại Công ty cổ phần thực phẩm Bazana tại làng du lịch cộng đồng Kon Trang 
Long Loi. 
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3. Trung tâm VH- TT- DL & TT huyện 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan, các xã, thị trấn tham 

mưu tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân đảm bảo trang trọng, vui tươi.  
- Tham mưu xây dựng nội dung, hình thức maket tuyên truyền các nhiệm 

vụ chính trị và các ngày lễ lớn của đất nước, địa phương trong năm 2022 trên hệ 
thống pano nhỏ, pano khổ lớn, trong đó chú trọng việc kiểm tra, chỉnh trang hệ 

thống pano, áp phích…  
- Xây dựng kịch bản chi tiết chương trình văn nghệ mừng Đảng - mừng Xuân 

Nhâm Dần năm 2022; chọn 2 người (1 nam, 1 nữ) dẫn chương trình văn nghệ.  
- Chủ trì phối hợp với Phòng Giáo dục - Đào tạo tham mưu lựa chọn con 

người, tổ chức tập luyện các tiết mục văn nghệ biểu diễn trong chương trình văn 

nghệ mừng Đảng - mừng Xuân Nhâm Dần năm 2022; chuẩn bị các điều kiện về 
cơ sở, vật chất để tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao.  

- Tham mưu xây dựng các chương trình phóng sự mừng Đảng, mừng 
Xuân Nhâm Dần 2022; Phóng sự 10 sự kiện nổi bật của huyện năm 2021.  

- Tham mưu xây dựng maket chương trình văn nghệ mừng Đảng - mừng 
Xuân Nhâm Dần năm 2022 và các tiểu cảnh trang trí tại Quảng trường 24/3 

huyện, khu vực Tượng đài huyện và ngã 4 Hà Mòn. Hỗ trợ kinh phí cho các đơn 
vị, địa phương có tiết mục văn nghệ tham gia tại chương trình văn nghệ mừng 

Đảng - mừng Xuân Nhâm Dần năm 2022. 
- Tham mưu triển khai thực hiện công tác tuyên truyền kịp thời, hiệu quả. 

Thông báo rộng rãi chương trình văn nghệ mừng Đảng - mừng Xuân năm 2022 
để cán bộ, công chức, viên chức và các tầng lớp Nhân dân biết tham gia đón xem; 
đưa tin, ghi hình các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Nhâm Dần năm 2022. 

4. Ban chỉ huy Quân sự huyện: Chịu trách nhiệm chuẩn bị chương trình, 
nội dung và chủ trì công tác tổ chức Lễ viếng Nghĩa trang liệt sỹ huyện và Lễ 

dâng hương tại Di tích lịch sử cách mạng Điểm cao 601 nhân dịp tết Nguyên 
đán Nhâm Dần năm 2022. 

5. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện 

- Phối hợp với Trung tâm VHTTDL&TT lựa chọn các tiết mục múa đặc 

sắc của các đơn vị trường học để tham gia chương trình văn nghệ mừng Đảng - 
mừng Xuân năm 2022, đảm bảo theo đúng chủ đề của chương trình.  

- Tuyển chọn những giáo viên có năng khiếu về văn nghệ có ngoại hình 
tương đối và động viên, tạo điều kiện để giáo viên tham gia tập luyện, biểu diễn 

văn nghệ tại đêm văn nghệ mừng Đảng - mừng Xuân năm 2022.  

6. Công an huyện: Xây dựng kế hoạch bảo đảm an ninh trật tự, an toàn 

giao thông tại khu vực tổ chức Hội chợ hoa xuân và đêm văn nghệ mừng Đảng - 
mừng Xuân năm 2022; xử lý nghiêm các trường hợp gây mất an ninh trật tự 
trong thời gian tổ chức các hoạt động. 

7. Đề nghị Điện lực Đăk Hà: Đảm bảo cung cấp điện trong thời gian 
diễn ra các hoạt động chào mừng Xuân Nhâm Dần năm 2022. 

8. Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị huyện 



6 
 

- Kiểm tra và kịp thời sửa chữa, thay thế hệ thống đèn chiếu sáng công lộ 
trên đường Hùng Vương đảm bảo điện chiếu sáng trong dịp tết và trang trí led 

tại khu vực Quảng trường 24/3 huyện. 
- Chuẩn bị cây cảnh, hoa trang trí tại các khu vực công cộng (Tượng đài 

huyện, ngã 4 Hà Mòn) và Quảng trường 24/3 huyện. 
- Phối hợp với Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Truyền thông 

huyện chuẩn bị các điều kiện về cơ sở, vật chất để tổ chức chương trình văn 
nghệ mừng Đảng - mừng Xuân Nhâm Dần năm 2022 (sắp xếp bàn ghế cho đại 

biểu, đảm bảo vệ sinh tại nơi tổ chức...).  
- Sắp xếp, bố trí vị trí Hội chợ hoa xuân tại khu vực Quảng trường 24/3 

huyện phù hợp, đảm bảo vệ sinh môi trường, an toàn giao thông; chủ trì  phối hợp 

với Công ty TNHH Môi trường DH, tổ chức dọn vệ sinh, thu dọn rác thải, chất thải 
hàng ngày và sau khi kết thúc Hội chợ hoa xuân (trước giờ giao thừa), sau khi kết 

thúc chương trình văn nghệ mừng Đảng - mừng Xuân Nhâm Dần năm 2022 . 
- Đảm bảo vệ sinh môi trường, điện thắp sáng, cắt tỉa cây xanh tại Nghĩa 

trang liệt sỹ và di tích lịch sử cách mạng Điểm cao 601. 

9. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện: Chủ trì phối hợp với các đơn vị 

liên quan tham mưu, bố trí kinh phí và hướng dẫn các cơ quan, đơn vị sử dụng, 
thanh quyết toán theo đúng quy định. 

10. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện 

- Tham mưu UBND huyện chuẩn bị quà tổ chức thăm hỏi, tặng quà người 

có công với cách mạng, người nghèo, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn và 
các đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn huyện nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm 
Dần năm 2022.  

- Chủ trì, phối hợp với phòng Tài chính - Kế hoạch huyện lập dự trù kinh 
phí tổ chức các hoạt động "Đền ơn đáp nghĩa" và đảm bảo an sinh xã hội trong 

dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 trình UBND huyện xem xét. 
- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện 

để tổ chức Lễ viếng Nghĩa trang liệt sỹ, Lễ dâng hương tại di tích lịch sử Điểm 
cao 601 nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022.  

- Chủ động tiếp nhận và xây dựng kế hoạch phân bổ số lượng gạo cứu đói 
của Chính phủ (nếu có) cho Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn để cấp cho hộ 

nghèo nhân dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022. 

11. Trung tâm Y tế huyện: Bố trí cơ số thuốc, phương tiện và lực lượng 

tại chỗ trực cấp cứu khi cần thiết tại đêm văn nghệ đón giao thừa. 

 12. Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện: Chủ trì phối hợp với các ngành liên 

quan tổ chức đánh giá hiện trạng hệ thống đèn trang trí đèn chiếu sáng công lộ 
khu trung tâm huyện để đề xuất sửa chữa, trang trí phục vụ dịp tết Nguyên đán; 
tăng cường tham mưu kiểm tra các mặt hàng tiêu dùng, hàng giả, hàng kém chất 

lượng dịp trước tết Nguyên đán.  

13. Hội chữ thập đỏ huyện: Vận động các doanh nghiệp, các tổ chức hảo 

tâm tặng quà cho các đối tượng người nghèo, nạn nhân chất độc hóa học, đối 
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tượng bảo trợ xã hội có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trên địa bàn huyện nhân dịp 
Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022. 

14. Đề nghị Mặt trận và các đoàn thể; các cơ quan, đơn vị huyện; các 
Công ty, Nông trường, Doanh nghiệp trên địa bàn huyện; UBND các xã, thị 

trấn trên địa bàn huyện 

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, giải quyết các chế độ, chính sách ưu 

đãi của Nhà nước đối với người có công với cách mạng, người nghèo, các đối 
tượng bảo trợ xã hội đầy đủ, kịp thời đúng quy định.  

- Tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức và Nhân dân nghiêm túc 
tham gia các hoạt động mừng Đảng - mừng xuân tại huyện. Tổ chức các hoạt 
động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao, các trò chơi dân gian mừng Đảng, 

mừng Xuân Nhâm Dần tại địa phương, tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong 
các tầng lớp Nhân dân.  

- Phối hợp với Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện lập danh 
sách đề nghị tặng quà người có công với cách mạng, các đối tượng bảo trợ xã 

hội nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022. Tổ chức thăm hỏi, tặng quà 
và chuyển quà của Chủ tịch nước, quà của tỉnh, quà của huyện, gạo cứu đói... 

đến tận tay người có công với cách mạng, người nghèo, trẻ em có hoàn cảnh đặc 
biệt khó khăn và các đối tượng bảo trợ xã hội đảm bảo đầy đủ, kịp thời.  

- UBND các xã, thị trấn: Vận động nhân dân treo cờ Tổ quốc dọc tuyến 
đường Hùng Vương và các tuyến đường trọng điểm đảm bảo khang trang, đầy 

đủ, đúng quy định. 
- UBND xã Đăk Ui, UBND xã Ngọk Réo: dọn vệ sinh và tổ chức Lễ dâng 

hương tại Di tích lịch sử Khu căn cứ kháng chiến Đăk Ui và Nhà bia tưởng niệm 

các anh hùng liệt sỹ nhân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022. 

 15. Đề nghị Huyện đoàn 

- Xây dựng Kế hoạch và chọn vị trí tổ chức các đêm văn nghệ đường phố 
đảm bảo an toàn giao thông, vui tươi, lành mạnh. 

- Huy động lực lượng đoàn viên, thanh niên tổ chức lau chùi các phần mộ 
tại Nghĩa trang liệt sỹ huyện; dọn vệ sinh tại khuôn viên trước, trong và xung 

quanh Nghĩa trang liệt sỹ, di tích lịch sử cách mạng Điểm cao 601 trước ngày 
28/01/2022.  

16. Đề nghị Công ty TNHH Môi trường DH: Tăng cường thu gom và 
xử lý rác thải trước, trong và sau dịp tết Nguyên đán; phối hợp với Trung tâm 

Môi trường và Dịch vụ đô thị huyện vận chuyện rác thải tại chợ hoa trung tâm 
huyện khi kết thúc vào lúc 24h. 

 17. Công ty cổ phần thực phẩm Bazana: Phối hợp tổ chức công tác tuyên 
truyền, quảng bá, giới thiệu hình ảnh thôn Kon Trang Long Loi; phối hợp chuẩn 
bị tốt các điều kiện để tổ chức các hoạt động trải nghiệm du lịch cộng đồng thôn 

Kon Trang Long Loi trong dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022. 

18. Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn báo cáo tổng hợp kết quả triển khai 

thực hiện các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân về UBND huyện (qua phòng Văn 
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hóa - Thông tin) trước ngày 7/02/2022; kết quả tổ chức các hoạt động “Đền ơn đáp 
nghĩa”, an sinh xã hội trong dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 về phòng Lao 

động, Thương binh và Xã hội huyện trước ngày 20/01/2022 để tổng hợp báo cáo 
UBND tỉnh. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân 
Nhâm Dần năm 2022 của UBND huyện Đăk Hà. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, 

các xã, thị trấn nghiêm túc, triển khai thực hiện./. 
 

Nơi nhận: 
- Sở VHTT&DL tỉnh (b/c); 
- TT Huyện ủy (b/c); 
- TT HĐND huyện (b/c);  
- CT,  các PCT UBND huyện;  
- Mặt trận và các đoàn thể huyện (p/h); 
- Các cơ quan, đơn vị huyện (t/h); 
- Các xã, thị trấn (t/h); 
-  Các DNNN trên địa bàn huyện; 

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Thương 
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